
USNESENÍ 
z 16. schůze Rady města Staré Město, 

konané dne 26.06.2019 v kanceláři starosty 
 
Rada města po projednání bodů programu: 
 

I.  schválila 

 program 16. schůze rady města. 

1.1 uzavření smlouvy o dílo na stavební práce akce „Oprava chodníků hřbitov Staré 
 Město“ s dodavatelem JASS-UNI s r.o., Jalubí 288, 687 05 Jalubí, IČ 60743638 
 v souladu s návrhem smlouvy o dílo ze zadávací dokumentace. 

1.2 svěření dlouhodobého hmotného majetku a drobného dlouhodobého hmotného 
majetku dle přílohy k hospodaření Středisku volného času Klubko Staré Město, 
příspěvková organizace, U Školky 1409, Staré Město, IČ 75833328, (dle § 27 zákona 
č. 250/2000 Sb.) 

2.1 uzavření smlouvy o dílo na stavební práce Vodní plocha v polní trati Olší, k. ú. Staré 
Město s dodavatelem Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., se sídlem Benátky 
17, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ 26229455 v souladu s návrhem smlouvy o dílo 

ze zadávací dokumentace. 

2.2 projektovou dokumentaci Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace, 
 ul. Tyršova, Staré Město. 

2.3 zadávací podmínky k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce akce 
 Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace, ul. Tyršova, Staré Město. 

2.4 žádost o dotaci na projekt Přívětivý a strategicky řízený MěÚ Staré Město v rámci 
 Operačního programu Zaměstnanost.  

2.6 zadávací podmínky k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky akce Půdní 
 vestavba ZŠ č. p. 1000 – zřízení učeben – interiér – dodávka školních pomůcek. 

5.3 smlouvu o zajištění realizace uměleckého vystoupení na akci Velkomoravský koncert 
2019, která bude uzavřena mezi městem Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03  
Staré Město, IČ 00567884, a společností Burda Art s.r.o., Českobratrská 317/3, 
779 00  Olomouc, IČ 05552109. 

5.4 smlouvu o provedení uměleckého výkonu na akci Velkomoravský koncert 2019, která 
bude uzavřena mezi městem Staré Město, náměstí Hrdinů 100, 686 03  Staré Město, 
IČ 00567884, a společným zástupcem umělců Milanem Malinou vystupujících pod 
názvem Hradišťan & Jiří Pavlica. 

 

II. doporučila zastupitelstvu města 

5.2 schválit rozpočtové opatření č. 5/2019 včetně zapracovaných změn: 

 zvýšení příjmů z 225.380 tis. Kč na 226.866 tis. Kč 

 zvýšení výdajů z 218.675 tis. Kč na 221.502 tis. Kč  

 změnu financování z – 6.705 tis. Kč na – 5.364 tis. Kč 

 



2 
 

III. rozhodla 

1.1 o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Oprava chodníků hřbitov Staré 
Město“ veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce. Vybraný dodavatel 
JASS-UNI s r.o., Jalubí 288, 687 05 Jalubí, IČ 60743638 s nabídkovou cenou 
520.549 Kč bez DPH, 629.864 Kč vč. DPH. 

2.1 o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky Vodní plocha v polní trati Olší, k. ú. 
Staré Město - veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce. Vybraný dodavatel 
Vodohospodářské stavby Javorník-CZ s.r.o., se sídlem Benátky 17, 698 01 Veselí 

nad Moravou, IČ 26229455, s nabídkovou cenou 5.098.042,00 Kč bez DPH, 
6.168.631,00 Kč vč. DPH. 

2.5 v obdobě s § 48 odst. 8, a § 124 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek 
o vyloučení vybraného dodavatele Moderní škola s.r.o., K Rybníčkům 332, 747 81 
Otice, IČ 28607376 z další účasti ve výběrovém řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na dodávky Půdní vestavba ZŠ č. p. 1000 – zřízení učeben – interiér - 
dodávka školních pomůcek. Vybraný dodavatel, který byl jediný, kdo podal nabídku, 
neposkytl řádnou součinnost, resp. odmítl podepsat smlouvu z důvodů nemožnosti 
dodržet lhůty pro dodání pomůcek požadované ve výběrovém řízení. 

v obdobě s § 127 odst. 2, písm. b) zákona o zadávání veřejných zakázek o zrušení 
výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky Půdní vestavba 
ZŠ č. p. 1000 – zřízení učeben – interiér - dodávka školních pomůcek. Vybraný 
dodavatel, který byl jediný, kdo podal nabídku, neposkytl řádnou součinnost, 
resp. odmítl podepsat smlouvu z důvodů nemožnosti dodržet lhůty pro dodání 
pomůcek požadované ve výběrovém řízení.  

  

IV. určila 

2.3 vyzvat k podání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce na akci 
 Rekonstrukce veřejně přístupné účelové komunikace, ul. Tyršova, Staré Město tyto 
 dodavatele:  

 EKO-UH, s. r. o., Velehradská 1905, 686 03 Staré Město 
 JASS-UNI, s. r. o., Jalubí 288, 687 05 Jalubí 
 STRABAG a. s., Odštěpný závod Morava, oblast Východ, Příluky 386, 760 01 Zlín 
 SVS – CORRECT, spol. s r. o., Bílovice 513, 687 12 Bílovice  
 SV - Stav, s. r. o., Bílovice 550, 687 12 Bílovice 

2.6 vyzvat k podání nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky akce Půdní 
 vestavba ZŠ č. p. 1000 – zřízení učeben – interiér – dodávka školních pomůcek tyto 
 dodavatele: 

 AUTOCONT a. s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

IČ 04308697 

 KDZ, spol. s r. o., Razov 1256, 763 12 Vizovice, IČ 155 26 691 

 Moderní škola s. r. o., K Rybníčkům 332, 747 81 Otice, IČ 286 07 376 

 CONATEX-DIDACTIC Učební pomůcky, s.r.o., Velvarská 1689/31, 160 00 

Praha 6, IČ 257 83 688 

 MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín, IČ 16627971 

 NOMILAND s.r.o., Vřesinská 828, 742 83 Klimkovice, IČ 033 80 963 

 MAKRA DIDAKTA s. r. o., Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk – Drahelice, 

IČ 27916758 



3 
 

 Z+M partner, spol. s r. o., Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava, IČ 26843935 

  

V. udělila 

3.1 souhlas Mateřské škole, Rastislavova 1800, Staré Město, okres Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, IČ 75022541, zastoupené Mgr. Ivetou Poláškovou, 
ředitelkou, k výpůjčce prostor v budově Mateřské školy, Rastislavova 1800, Staré 
Město, k užívání Středisku volného času Klubko Staré Město, příspěvková 
organizace, se sídlem U Školky 1409, 686 03 Staré Město, IČ 75833328, zastoupené 
Mgr. Monikou Havláskovou, ředitelkou, od 01.07.2019 na dobu neurčitou, za účelem 
provozování zájmového vzdělávání dle vyhlášky č. 74/2005 Sb., Vyhláška 
o zájmovém vzdělávání. 

3.2 souhlas Základní škole, Staré Město, okres Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, se sídlem Komenského 1720, Staré Město, IČ 75022567, zastoupené 
Mgr. Janem Zábranským, ředitelem, k výpůjčce části stavby, a to konkrétně prostory 
části původní kotelny Základní školy, Staré Město, Komenského 1720, včetně prostor 
atria a připojení internetu, k užívání Středisku volného času Klubko Staré Město, 
příspěvková organizace, se sídlem U Školky 1409, 686 03 Staré Město, IČ 75833328, 
zastoupené Mgr. Monikou Havláskovou od 01.07.2019 na dobu neurčitou, za účelem 
provozování zájmového vzdělávání dle vyhlášky č. 74/2005 Sb., Vyhláška 
o zájmovém vzdělávání. 

 

VI. vzala na vědomí 

5.1 hospodaření města k 31.05.2019. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Josef Bazala, v. r.       Mgr. Martin Zábranský, v. r. 
starosta        místostarosta 
 

 

 


